PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

el

zména trasy / diversion

286423

423 (I

Jirny - Uvaly - Skvorec - Doubravéice

KOLIN s.ro.

Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352

Platnost:

od 7.10.2024

tarifni | 1001 1 1003 i 1057 i 1007 i 1065 i 1011 i 1013 i 1017 i 1021 i 1023 i 1067 i 1025 i 1069 i 1027
pasmo * R * R * R * R * R R * R
PID 5 0] 6 0]
x JIRNY 1 12:43
x Uvaly,Zalesi 1 12:48
x Uvaly,Hodov 1 12:49
x Uvaly,Elektromechanika 1 12:50
x UVALY,ZEL.ST. s 1 5:22 5:43 6:23 6:41 7:22} A 7:58] A 9:53} A11:531A12:53} A12:53] A13:53} A14:10; A14:46
xUvaly,Elektromechanika 1 { ! { ! { ! { ! ! ! ! ! I}
x Uvaly,OC Prazska 1 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Uvaly,MS Prazska 1 ! { ! { ! { ! { ! { ! { !
x Uvaly,Zel.st. wa 1 ! { ! { ! { ! { ! { ! { !
x Uvaly,U Milyna 1 5:23 5:44 6:24 6:42 7:23 7:59 9:54; 11:54; 12:54; 12:54; 13:54; 14:11 14:47
x Uvaly,Namésti Arnosta z Pardubic 1 5:24 5:45 6:25 6:43 7:24 8:00 9:551  11:551 12:551 12:551 13:551 14:121  14:48
x Uvaly,Pivovar 1 5:26 5:47 6:27 6:45 7:26 8:02 9:571  11:57t  12:571  12:571  13:57)  14:141  14:50
x Uvaly,Slovany 1 5:27 5:48 6:28 6:46 7:27 8:03 9:58; 11:58] 12:58; 12:58] 13:58; 14:15] 14:51
x Skvorec,MS 1 5:29 5:50 6:30 6:48 7:29 8:05; 10:00; 12:00; 13:00; 13:00; 14:00; 14:17y 14:53
x SKVOREC,NAM. 1 A 5:08 5:30 5:51 6:31 6:49 7:30 8:061 10:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:181  14:54
x Skvorec,rozc. 1 5:10 ! 6:33 ! 8:08! 10:03! 12:03' 13:03! 13:03! 14:03 !
x PriSimasy 2 5:13 ! 6:36 ! 8:11 10:06} 12:06; 13:06]; 13:06} 14:06 !
x Pfigimasy,Horka 2 514y 6:37 ! 8:121 10:07{ 12:077 13:.07% 13:077 14:077 !
x Pfisimasy,sklady Marca 2 5:16 ! 6:39 ! 8:141  10:091  12:091 13:091 13:091 14:09 !
x Hrades$in 2 5:17 ! 6:40 ! 8:15¢  10:10! 12:10! 13:10' 13:10! 14:10 !
x Hradesin,0bU 2 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Masojedy 2 5201 { 6:43 ! 8:18] 10:137 12:13] 13:131 13:13] 14:113] !}
x SKVOREC, TREBOHOSTICE 1 ! 5:40 ! 7:401  } ! ! ! ! ! 14:28
x Doubrav¢ice,Na Ctvrtich 2 5:21 6:44 8:191  10:14'  12:141 1314 13:141 1414
x DOUBRAVCICE 2V A 523 A _6:46 8:21 10:16} 12:16; 13:16} 13:16} 14:16
PRACOVNI DEN (%)
tarifni | 1029 i 1071 i 1031 i 1033 i 1073 i 1059 i 1037 i 1061 i 1063 i 1041 i 1039 i 1043 i 1075 i 1077
Pokracovani pasmo R R * R * R * R * R * R * R
PID
x JIRNY 1
x Uvaly,Zalesi 1
x Uvaly,Hodov 1
x Uvaly,Elektromechanika 1
x UVALY,ZEL.ST. s 1 | A14:531A15:101A15:461 A15:531A16:101 A16:461 A16:531 A17:101 A17:431 A17:531A18:101 A18:431 A18:531 A19:10
xUvaly,Elektromechanika 1 ! { ! { ! { ! { ! ! ! ! ! I}
x Uvaly,0C Prazska 1 { ! { ! { ! { ! { ! { ! { !
x Uvaly,MS Prazska 1 { ! { ! { ! { ! { ! { ! { !
x Uvaly,Zel.st. wa 1 { ! { ! { ! { ! { ! { ! { !
x Uvaly,U Milyna 1 14:541  15:11 15:471  15:541  16:11 16:471  16:541 17:11 17:441  17:541 18:11 18:441 18:541 19:11
x Uvaly,Namésti Arnosta z Pardubic 1 14:55! 15:12! 15:48! 15:55! 16:12! 16:48! 16:55! 17:121 17:45! 17:55! 18:121 18:45! 18:55! 19:12
x Uvaly,Pivovar 1 14:57} 15:14} 15:50} 15:57} 16:14] 16:50} 16:57} 17:14} 17:47} 17:57} 18:14] 18:47} 1857 19:14
x Uvaly,Slovany 1 14:58; 15:15; 15:51 15:581 16:15; 16:51 16:581 17:15;y 17:48; 17:58; 18:15; 18:48; 18:58; 19:15
x Skvorec,MS 1 15:001  15:171  15:531 16:001 16:171 16:531 17:001 17:171 17:501 18:001 18:171 18:501 19:001 19:17]
x SKVOREC,NAM. 1 15:01 15:18! 15:541 16:01 16:18! 16:54! 17:01 17:18!  17:51 18:01 18:18!  18:51 19:01 19:18
x Skvorec,rozc. 1 15:03 ! 16:03 ! 17:03 ! 18:03 ! 19:03 !
x Pris$imasy 2 15:06) { 16:06) { 17:06) | 18:06) ¢ 19:06] ¢
x Pfigimasy,Horka 2 15:071 ¢ 16:071 ¢ 17:071 | 18:.071 | 19:071
x Pfigimasy,sklady Marca 2 15:091 16:091 ¢ 17:091 18:.09 | 19:090
x Hradesin 2 15:10 ! 16:10 ! 17:10 ! 18:10 ! 19:10 !
x Hradesin,0bU 2 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Masojedy 2 15:131 ¢ 16:131 ¢ 17131} 18:131 ¢ 19:131
x SKVOREC, TREBOHOSTICE 1 ! 15:28 ! 16:28 ! 17:28 ! 18:28 ! 19:28}
x Doubravéice,Na Ctvrtich 2 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
x DOUBRAVCICE 2V 1516 16:16 17:16 18:16 19:16
Pokracovani seznamu spojti na strance 2/ 2
I~
Ll

Stranka 1/2
I

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Gratf.: V1093,v2612 Chron.: 31 Zast.: 1610/2

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

el

zména trasy / diversion

286423

423 (I

Jirny - Uvaly - Skvorec - Doubravéice

KOLIN s.ro.

Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352

Platnost:

od 7.10.2024

X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

nejede od 29.10. do 30.10.

Y jede od 29.10. do 30.10.

> >

vy&ka v zast. Uvaly, Zel.st. prijezdu viaku S1 od Prahy max. 20 minut.

Er D>

zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 2/ 2
I

T jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

spoj 1001 vy&ka v zast. Skvorec,nam. prijezdu spoje linky 686 od Uval max. 3 minuty.
spoj 4001, 1013, 4013, 1017, 4015, 1021, 1023, 1067, 4017, 1025, 1029, 4019, 1033, 1037, 4021, 1041, 1075, 4023, 1047, 1049, 4025, 1053, 4011 a 1051

tarifni | 1079 1 1047 i 1049 i 1053 i 1051
Pokraéovani ze str. 1/2 pasmo S R ® R S

PID
x JIRNY 1
x Uvaly,Zalesi 1
x Uvaly,Hodov 1
x Uvaly,Elektromechanika 1
x UVALY,ZEL.ST. W 1 ] A19:431A19:53] A20:53]A21:53} A22:53
xUvaly,Elektromechanika 1 ! { ! { !
x Uvaly,OC Prazska 1 ! ! ! ! !
x Uvaly,M3 Prazska 1 ! ! ! ! !
x Uvaly,Zel.st. Wi 1 ! ! ! ! !
x Uvaly,U Miyna 1 19:44y 19:54, 20:54; 21:54; 22:54
x Uvaly,Namésti Arnosta z Pardubic 1 19:451  19:551 20:551 21:551 22:55
x Uvaly,Pivovar 1 19:47'  19:57! 20:57% 21:57 22:57
x Uvaly,Slovany 1 19:48} 19:58; 20:58] 21:58} 22:58
x Skvorec,MS 1 19:50f 20:00f 21:00; 22:00] 23:00
x SKVOREC,NAM. 1 19:511  20:011  21:011  22:011  23:01
x Skvorec,rozc. 1 20:03! 21:03 ! 23:03
x Pfis$imasy 2 20:06} 21:06 ! 23:06
x Pfisimasy,Horka 2 20:07y 21:07 ! 23:07
x Pfisimasy,sklady Marca 2 20:091  21:09 ! 23:09
x Hrades$in 2 20:10r  21:10 ! 23:10
x Hradesin,0bU 2 ! ! ! !
x Masojedy 2 20:13;  21:13 ! 23:13
x SKVOREC,TREBOHOSTICE 1 ! ! 22:11 !
x Doubrav¢ice,Na Ctvrtich 2 20:14!  21:14 23:14
x DOUBRAVCICE 2V 20:16] 21:16 23:16

SOBOTA (®)) a NEDELE (T)

tarifni | 4001 i 4013 1 4015 i 4017 i 4019 i 4021 1 4023 i 4025 i 4011
Pokradovani pasmo |  ®t ©®t ©t ©®t ®t ®t ®t ®t ©t

PID
x JIRNY 1
x Uvaly,Zalesi 1
x Uvaly,Hodov 1
x Uvaly,Elektromechanika 1
x UVALY,ZEL.ST. W 1 | A T:441A 9:441A11:441A13:441 A15:44:1 A17:441 A19:441 A21:441 A22:44
x Uvaly,Elektromechanika 1 7:46 9:461 11:461 13:461 15:461 17:461 19:461 21:461 22:46
x Uvaly,OC Prazska 1 7:49 9:49!  11:491 13:49! 15:49! 17:491 19:49! 21:49" 22:49
x Uvaly,M3 Prazska 1 7:50 9:50} 11:50f 13:50} 15:50] 17:50; 19:50} 21:50; 22:50
x Uvaly,Zel.st. Wi 11 A 7:531 A 9:531 A11:531 A13:531 A15:531 A17:531 A19:531 A21:531 A22:53
x Uvaly,U Miyna 1 7:54 9:541  11:541 13:541 15:541 17:541 19:541 21:541 22:54
x Uvaly,Namésti Arnosta z Pardubic 1 7:55 9:551 11:55! 13:551 15:55! 17:551 19:55!1 21:551 22:55
X Uvaly,Pivovar 1 7:57 9:57) 11:57f 13:57} 1557} 17:57} 19:57f 21:57} 22:57
X Uvaly,SIovany 1 7:58 9:58; 11:58; 13:58; 15:58; 17:58; 19:58; 21:58; 22:58
x Skvorec,MS 1 8:001 10:001 12:001 14:001 16:001 18:001 20:001 22:001 23:00
x SKVOREC,NAM. 1 8:011 10:01! 12:01! 14:01! 16:01! 18:01} 20:01! 22:01! 23:01
x Skvorec,rozc. 1 8:03 12:03 16:03 20:03 23:03
x Pfis$imasy 2 8:06 12:06 16:06 20:06 23:06
x Pfis$imasy,Horka 2 8:07 12:07 16:07 20:07 23:07
x Pfisimasy,sklady Marca 2 8:09 12:09 16:09 20:09 23:09
x Hrade$in 2 8:10 12:10 16:10 20:10 23:10
x Hradesin,0bU 2 ! ! ! ! !
x Masojedy 2 8:13 12:13 16:13 20:13 23:13
x SKVOREC,TREBOHOSTICE 1 ! ! ! ! !
x Doubravéice,Na Ctvrtich 2 8:14 12:14 16:14 20:14 23:14
x DOUBRAVCICE 2V __ 816 12:16 16:16 20:16 23:16
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

spoj 1069, 1027, 1071, 1031, 1073, 1059, 1061, 1063, 1039, 1043, 1077 a 1079 vy&ka v zast. Uvaly, Zel.st. pfijezdu vlaku S7 od Prahy max. 10 minut.
Na spoj 1001 a 1007 navazuje v zastavce Doubravéice linka 491 do Ceského Brodu

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Gratf.: V1093,v2612 Chron.: 31 Zast.: 1610/2

Sabl.: ROPID|A4P|7|S




PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

el

Jirny - Uvaly - Skvorec - Doubravéice

Platnost:

42 3 | I I l Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 71 02024
zména trasy / diversion Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352
"Opacny smer
tarifni | 1002 1 1004 1006 i 1008 i 1056 i 1010 i 1060 i 1014 1016 1 1020 i 1070 i 1022
pasmo * R R * R * R * * R * R
PID Hi Hi
x DOUBRAVCICE 2 4:05 A 5:05 6:05 7:05
x Doubravéice,Na Ctvrtich 2 4:07 5:07 6:07 7:07
X 2 4:08 5:08 6:08 7:08
x SKVOREC, TREBOHOSTICE 1 ! ! 5:40 ! 6:45 ! 7:40
X 2 4:11 5117 ) 6:11 6:51 7110 )]
x Pfigimasy,sklady Marca 2 4:12 5127 { 6:12 6:52 7127
x PFig&imasy,Horka 2 4:14 5:14 ! 6:14 6:54 7:14 !
X 2 4:15 51151 ) 6:15 6:55 7450 )
x Skvorec,rozc. 1 5181 ¢ 6:18 6:58 718}
x SKVOREC,NAM. 1 4:50 5:20 5:50 6:00 6:20 6:50 7:00 7:20 7:50 8:00 8:20)
x Skvorec,MS 1 4:51 5:21 5:51 6:01 6:21 6:51 7:01 7:21 7:51 8:01 8:21
X Uvaly,SIovany 1 4:53 5:23 5:53 6:03 6:23 6:53 7:03 7:23 7:53 8:03 8:23]
X Uvaly,Pivovar 1 4:54 5:24 5:54 6:04 6:24 6:54 7:04 7:24 7:54 8:04 8:24]
x Uvaly,Namésti Arnosta z Pardubic 1 4:56 5:26 5:56 6:06 6:26 6:56 7:06 7:26 7:56 8:06 8:26
X Uvaly,Husova 1 4:56 5:26 5:56 6:06 6:26 6:56 7:06 7:26 7:56 8:06 8:26
x UVALY.ZELST. W pii 1] az8l 458, _..5280 5581 6081 628l 658 7.08) L7281 758l s0sl 828
odj. A 7:30
x @ Uvaly,Elektromechanika 1 7:32
x  #Uvaly,OC Prazské 1 !
x  #Uvaly,MS Prazska 1 !
x  #UVALY,ZELST. w 1 !
x @ Uvaly,Hodov 1 7:33
x @ Uvaly,Zalesi 1 7:34
X Q JIRNY 1 7:39
Opacny smeér PRACOVNI DEN (R)
tarifni 1028 1034 1 1072 i 1074 i 1038 § 1076 i 1040 1044 1 1062 i 1078 i 1064
Pokracovani pasmo R R * R * R * * R * R
PID
x DOUBRAVCICE 2 10:35 13:45 15:05 17:05
x Doubravéice,Na Ctvrtich 2 10:37 13:47 15:07 17:07
x Masojedy 2 10:38 13:48 15:08 17:08
x SKVOREC, TREBOHOSTICE 1 ! ! 14:28 ! 15:28 16:28 ! 17:28
x Hradesin 2 10:41 13:51 ! 15:11 ! ! 17:11 !
x Pfigimasy,sklady Marca 2 10:42 13:52) ¢ 15:121 ! 17:121
x PFig&imasy,Horka 2 10:44 13:54 ! 15:14 ! ! 17:14 !
x PFigimasy 2 10:45 13:55 ! 15:15 ! ! 17:15 !
x Skvorec,rozc. 1 10:48 13:58 ! 15:18 ! ! 17:18 !
x SKVOREC,NAM. 1 10:50 14:00; 14:38; 15:00; 15:20; 15:38; 16:00 16:381 17:00; 17:20; 17:38
x Skvorec,MS 1 10:51 14:01 14:391  15:01 15:21 15:391  16:01 16:391  17:01 17:21 17:39
X Uvaly,SIovany 1 10:53 14:03!  14:41 15:031 15:231  15:41 16:03 16:41 17:03!  17:23! 17:41
X Uvaly,Pivovar 1 10:54 14:04) 14:42} 15:.04} 15:24} 15:42} 16:04 16:42) 17:04} 17:24} 17:42
X Uvaly,Némésti Arnosta z Pardubic 1 10:56 14:.06: 14:44, 15:.061 15:26, 15:44, 16:06 16:44y 17:061 17:261 17:44
X Uvaly,Husova 1 10:56 14:.061 14:441 15:.061 15:261 15:441 16:06 16:441  17:061 17:261 17:44
x UVALY.ZELST. W pii 1| 858l 10:58 _1408L 14461 15081 15281 15461 16:08! _lea6l 17.08i _17:281 1749
odj.
x @ Uvaly,Elektromechanika 1
x  #Uvaly,OC Prazska 1
x  #Uvaly,MS Prazska 1
x  #UVALY,ZEL.ST. 1
x @ Uvaly,Hodov 1
x @ Uvaly,Zalesi 1
x @ JIRNY 1

Stranka 1/2
I

Pokrac¢ovani seznamu spojti na strance 2/ 2

\4

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Gratf.: V1093,v2612  Chron.: 31

Zast.: 2070/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S




286423 PRAZSICA INTEGROVANADOPRAVA (PID) Jirny - Uvaly - Skvorec - Doubravéice Platnost:
‘N == 11=23"
42 3 I Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 71 02024
zména trasy / diversion| «ouns-o  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352
3pacny smer
tarifni | 1048 1 1046 i 1080 i 1082 i 1050 i 1084 i 1086 i 1054
Pokraéovani ze str. 1/2 pasmo S R ® R S R ® R
PID
x DOUBRAVCICE 2 18:05 19:05 20:05
x Doubravéice,Na Ctvrtich 2 18:07 19:07 20:07
x Masojedy 2 18:08 19:08 20:08
x SKVOREC,TREBOHOSTICE 1 ! 18:28 ! 19:28 ! 22:11
x Hradesin 2 18:11 ! 19:11 ! 20:11 !
x Pfigimasy,sklady Marca 2 18:121 ¢ 19:12f 20:12) ¢
x Pfigimasy,Horka 2 18:141 | 19:141 20:141
x Pfigimasy 2 18:151 19:150 ) 20:151  }
x Skvorec,rozc. 1 18:18 ! 19:18 ! 20:18 !
x SKVOREC,NAM. 1 18:00; 18:20; 18:38; 19:001 19:20; 19:38; 20:20; 22:21
x Skvorec,MS 1 18:01 18:21 18:391  19:01 19:21 19:391  20:211  22:22
x Uvaly,Slovany 1 18:03t 18:23! 18:41 19:03!  19:231 19:41%  20:23! 22:24
x Uvaly,Pivovar 1 18:04} 18:24} 18:42] 19:04} 19:24] 19:42] 20:24} 22:25
x Uvaly,Namésti Arnosta z Pardubic 1 18:06y 18:26y 18:44; 19:06; 19:26; 19:44; 20:26;, 22:27
X Uvaly,Husova 1 18:061 18:261 18:441 19:061 19:261 19:441 20:261 22:27
x OVALYZELST. & _. Prij._ 1| _18:08)_ 18:28; 18:46} 19:08) 19:28; 19:46} 20:28) 22:291 e eeeeceeeeeeans
odj.
x @ Uvaly,Elektromechanika 1
x  #Uvaly,OC Prazska 1
x  #Uvaly,MS Prazska 1
x  #UVALY,ZEL.ST. W 1
x @ Uvaly,Hodov 1
x @ Uvaly,Zalesi 1
x___@JIRNY 1V
Opacny smér SOBOTA ((6©)) a NEDELE (1)
tarifni | 4002 i 4004 i 4006 i 4022 i 4010 i 4012 i 4014 i 4016 i 4018 i 4020
Pokradovani pasmo |  ®t ©®t ©t ©®t ©t ®t ®t ®t ®t ®t
PID A
x DOUBRAVCICE 2 6:00 17:05 21:05
x Doubravéice,Na Ctvrtich 2 6:02 17:07 21:07
x Masojedy 2 6:03 17:08 21:08
x SKVOREC,TREBOHOSTICE 1 ! ! !
x Hrade$in 2 6:06 17:11 21:11
x Pfisimasy,sklady Marca 2 6:07 17:12 21:12
x Pfisimasy,Horka 2 6:09 17:14 21:14
x PfiSimasy 2 6:10 17:15 21:15
x Skvorec,rozc. 1 6:13 17:18 21:18
x SKVOREC,NAM. 1 6:15 15:20;  17:201  19:20; 21:20; 22:20
x Skvorec,MS 1 15:211  17:211 19:211 21:211 22:21
x Uvaly,Slovany 1 15:231  17:231 19:23" 21:23! 22:23
x Uvaly,Pivovar 1 15:24) 17:24) 19:24) 21:24) 22:24
x Uvaly,Namésti Arnosta z Pardubic 1 15:261 17:261 19:261 21:26) 22:26
x Uvaly,Husova 1 15:261  17:261  19:261 21:261 22:26
x UVALYZELST. w PR L) _.15:281 17:281 19:281 21:281 22281
odj. 15:28] 17:28} 19:28
x @ Uvaly,Elektromechanika 1 15:301  17:30;  19:30
x  #Uvaly,OC Prazska 1 15:331  17:331  19:33
x  #Uvaly,MS Prazska 1 15:341  17:341 19:34
x  #UVALY,ZEL.ST. w 1 15:37y 17:37} 19:37
x @ Uvaly,Hodov 1
x @ Uvaly,Zalesi 1
x @ JIRNY 1V

X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

Er>D>

Stranka 2/ 2
I

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

T jede v nedéli a ve statem uznané svatky

nejede od 29.10. do 30.10.
Y jede od 29.10. do 30.10.

Plati

Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif P

ID.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

spoj 1006 a 1024 vy&ka v zastavce Doubravéice prijezdu spoje linky 491 od C.Brodu max. 3 minuty
spoj 1016 vy&ka v zast. Uvaly, Zel.st. prijezdu spoje linky 391 max. 30 minut.
Na spoj 4002 navazuije v zastavce Skvorec,nam. linka 686 do Uval

zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Gratf.: V1093,v2612

Chron.: 31 Zast.: 2070/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S




